
NíZc uvcdenCho dne, měsíce a roku účastnici

a

l) Základni Škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89; Nádražní 89,
346 01 Horšovský Týn; IČ: 70842779, neplátce DPH, zastoupená
Mgr. Janou Mazancovou, ředitelkou
(dále jako ,,kupující')

2) Lékárna ,,U zlatého jelena" s.r.o., se sídlem nám. Míru 123,
344 01 Domažlice, IČ: 25230816, DIČ: CZ25230816, zastoupená
PharmDr. Jiřím Herinkem, jednatelem

(dále jako ,,prodávající")

uzavřcli ve sm\'s]u § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto

kupní smlouvu
Článek 1
Předmět

l) Předmětem tCto smlouvy je prodej 60 kusu poukázek v hodnotČ 1.0()0,00 KČ/kus, tj. celkem
60.000,00 KČ vC. DPH, na nákup vitaminových prostředků.

2) Prodávající prodává a kupující kupuje na základě podmínek stanovených touto Smlouvou předmět
uvedený v Článku 1 odst. l) za vzáicm11Č dohodnutou cenu do vlastnictví kupujícího.

Článek 2
Cena, způsob platby, sankce

l) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za věc uvedenou v ČI. 1 odst 1 této smlouvy kupní
cenu re výši 60.000,00 KČ vC. DPH (slovy: šedesáttisickorunčeských).

2) Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovníin převodem na bankovní účet prodávajícího
na základě daňového dokladu vystavenCho prodávajícím ke dni uskuteČnění zdanitelného plněni,
který je dnem předání předmětu smlouvy uvedenému v ČI. 1 této smlouvy. Splatnost daňového
dokladu je 14 dnů.

3) Daňovŕ doklad bude obsahovat náleŽitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
Č. 563/'1991 Sb., o úČetnictví, v platném znění, zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona Č. 89/2012, občanský
zákoník, v platnCm znČní. V případě, Že daňový doklad takové náleŽitosti nebude splňovat, bude
kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém
případě lhůta splatnosti poČíná bčŽet znovu ode dne doruČeni opraveného či nově vyhotovcného
daňového dokladu. ·

4) Nebude-li uhrazena kupní cena do 30 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu prodávajícímu
v důsledku zavinění kupujícího, sjednává si prodávající právo odstoupit od této Smlouvy.

5) V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny za dodávku věci je prodávající oprávněn úČtovat
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý, byt'
i započatý den prodlení.
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Článek 3
Závěrečná ustanovení

l) Změny této smlouvy jsou moŽné pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou stran.

2) Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu poslední ze stran.
3) 'řato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

4) ÚČastníci berou na vČdorní, Že smlouva bude zveřejnčna v Registru smluv. Tato povinnost bude
splněna kupujícím a prodávající souhlasí se zveřcjněním smlouvy v plném rozsahu.

5) Tato smlouva odpovídá svobodným vůlírn vŠech zúčastněných VŠichni zúČastnění konstatuji, Že
jejímu textu rozumí a sc vší vážnosú s níín souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

\' HorŠovském Týně dne 31. 10. 2018
Základní škola a Odborná škola

Horšovský Týn, Nádražní 89
346 01 HORŠOVSKÝ TÝN
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Mgr. Jana Mazancová, ředitelka

V Doria ' " - ' 7 18
S.:.O

3 1 -10- 2018

"" ""'
PharmDr. jiří eri , jednatel


